
  

UCHWAŁA NR X/65/2025 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Milejczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm./ Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Milejczyce stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/77/2012 Rady Gminy Milejczyce  z dnia 31 stycznia 

2012 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Milejczyce /Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 795, z z 2017 r. z. 182, z 2019 r. poz. 4817/ 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawowania funkcji mentora – w wysokości 100,00 zł miesięcznie, za każdego nauczyciela 

początkującego powierzonego opiece;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, 

Przewodniczący 

Tomasz Nesterowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4087


		2025-10-08T11:53:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




